ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 01/2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     CONTRATO ORIGINAL Nº 283/2010

Por este instrumento de alteração contratual, de um lado, como CONTRATANTE, o MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 88.661.400/0001-99, com sede na Avenida I Oeste, nº 878, Bairro Centro Administrativo, Teutônia/RS, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Renato Airton Altmann, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado neste Município, e, de outro lado, FISIOTERAPIA TIGGEMANN LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 06.978.098/0001-32 com sede na Rua Santos Dumont, nº 688, Bairro Languiru, nesta cidade, neste ato representado por GRACIELA MARGARETH TIGGEMANN, brasileira, casada, portadora da Carteira de Identidade nº 9/R-2778676 e do CPF Nº 030.915.069-83, residente e domiciliada neste município, ora denominada de CONTRATADA, firmam a presente alteração contratual entre si, convencionando as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A presente Alteração Contratual tem como objetivo alterar a cláusula quarta do contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA: O prazo de execução do contrato original fica prorrogado por 12 (doze) meses, a contar da assinatura da presente alteração.

CLÁUSULA TERCEIRA: A presente alteração contratual fica sob todas as formas vinculada ao Edital de Chamamento Público nº 05/2010, Contrato nº 283/2010 e Alterações Contratuais nº 01/2011, 01/2012 e 01/2013, mantendo-se integralmente as demais cláusulas do contrato original.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes a presente alteração contratual, em três vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Teutônia, 13 de novembro de 2014.

                  CONTRATANTE

                          CONTRATADA

         MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

                    FISIOTERAPIA TIGGEMANN LTDA.

       RENATO AIRTON ALTMANN                           GRACIELA MARGARETH TIGGEMANN
PREFEITO MUNICIPAL

TESTEMUNHAS:

_____________________________

Nº CPF

_____________________________

Nº CPF